No
n/n

dopma yTBEPXKAEHA
Mpukaszom Ne 68 oT 13.12.2014 .

MyHUUMNanbHoe 6lo4XeTHOe yUpexaeHne A0MN0oNHUTEeNbHOro o6pa3oBaHus «TynbCcKas AeTcKas Xy40XeCcTBeHHas wwkona uM. B.[. MoneHoBa»

AMOn «>Kusonucob»

1-e nonyrogue
2015-2016 yu. roga

(ykasatb nepuog)

damunna, nma ydyatierocs

AHpperiknHa AHa
BbikoBa HOnus
Hertapesa CeeTa
KomapoBa MapuHa
KopxoBa Jlnnna
JleoHoBa [laHa
JNlenexnHa EnnsaseTta

JletoBa AHHa

(HavmeHoBaHMe 06pa3oBaTe/IbHON NporpamMmbl)

OUEHOYHAA BEAOMOCTb Nel
(y4yebBHble ANcCUnNINHbI, HE BbIHECEHHbIE Ha NMPOCMOTP OLEHOYHOW KOMUCCUN)
HeBckasa H.M.

(Pamnnus, vHULMANbLI NpenoaasaTtens)

Yacos no yu.
nnaxy

22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5

22,5

VcTtopusa uckycctea

OueHka

87

86

92

54

68

88

85

87

14.01.2016

(naTa npoBefieHNA aTTecTaLn)

HavmeHoBaHWe y4e6HO ANCLUNIUHDI

Yacos no yu.
nnaxy

2kn [

(yyebHas rpynna)

Becefbl N0 UCKYCCTBY

OueHka



Ne
Ne

n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

Mognncu uneHoB OLI,EHO‘—IHOVI KOMUccunun:

oI_I_lI y—

damunus, ums ydaluerocs

NyHunHa Codbs
MaHgpuko AHrennHa
ManodeeBa BapBapa
Tamb6oBueB CaBBa
depsakmHa lNonuHa
Mupwuc Mnopusa

NNo6oBa KpuctunHa

Yacos Mo yu.

nnaHy

22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5

22,5

WcTopus uckycctea

OueHka

86
69
92
45
74
73
H/a

™

i1*

HaumeHoBaHWe yue6HO ANCUMNNHDI

Yacos no yu.

nnaHy

dopma yTBEpPXKAEHA
Mpukaszom Ne 68 oT 13.12.2014 .

Becefbl N0 UCKYCCTBY

OueHka.;



dopma yTBEpPXKAEHA
Mpukaszom Ne 68 oT 13.12.2014 .

MyHuymMnanbHoe 60 AXETHOE yuypexaeHne AONOMHUTENBHOTO o6pa3oBaHna «Tynbckasa geTckasa XyAoXecTBeHHas wkona um. B.4. MoneHosa»

On «Kusonuck» (IT)

(HammeHoBaHMe obpa3oBaTesbHOl Nporpammbl)

OUEHOYHAA BEAOMOCTb Ne3

(y4yebHble ANCUUMN/INHbI, BbIHECEHHbIE HAa MPOCMOTP OLLEHOYHOW KOMUCCUN)

1-e nonyrogune
2015-2016 yu.

roga
(yka3atb nepuop)
Ne bamunusa, nvms yvaluierocs
No
n/n

1 AHfpeiiknHa AHa

2 bblkoBa HOnug

3 [ertapeBa CseTa

4 Komaposa MapunHa

5 KopxoBa Jlnnusa

6 JleoHoBa [aHa

7 JlenexunHa EnnzaBeTa

8  JleToBa AHHa

(thamunus, MHULMasbl Y1EHOB OLEHOYHO KOMUCCHM)

PucyHok
3' - m

YacoB ’OLII,EHK}:.I
Mo yu.
nnaky -
45 83
45 60
45 80
45 78
45 8l
45 98
45 85
45 75

XXusonuck
Uacos  Ouerka
navy

45 80
45 61
45 81
45 80
45 81
45 98
45 90
45 81

: -l'Lu. 1

Yacos no

30
30
30
30
30
30
30

30

Komnosunuyusa ctaHkoBas

1. .

OueHka

X yu/lwaHy&
111:

88
80
88
78
88
100

88

%

X
Yacos no

30

30

30

30

30

30

30

30

74-01.

ABTOpPCKUIA cneukypc

OueHka

90

%

100

%

100

%

(naTa npoBefeHUn aTTecTauum)
HavmeHoBaHne yye6HO! ANCUUNANHbI

30
30
30
30
30
30
30

30

2KNA_

(yyebHas rpynna)

, MpuknapgHas MneHap
KoMnosuuus un
paboTa B maTepwuane

Yacos o OueHka Yacos OueHka
yd. nnaHy no YA
nnaxy

£9

100
ro

400

100



No
n/n

10

11

12

13

14

15

damunus, nMmsa yualerocs

JlynnHa Codpbs
MaHppuko AHrennHa
ManodpeeBa Bapsapa
Tamb6osueB CaBBa
depakuHa MNonvHa

Mupuc 'nopus

HaumeHoBaHue yue6HON AUCLUNINHBI

Mognucn uneHos OLI,eHO‘-IHOI‘/JI KOMUccunn:

tmoLT u /1 IfM

PUCYHOK YKusonuce KomMnosuuus cTaHkoBasi  ABTOPCKUii CneLkypc
YacoB  OueHka YacoB  OueHka Yacos ro Ouetka  Yacos no OueHka
Anany Anary - o

45 98 45 88 30 95 30 100
45 88 45 88 30 90 30 95
45 95 45 88 30 95 30 98
45 81 45 88 30 70 30 «y
45 80 45 83 30 83 30 85
45 83 45 T3 30 90 30 100
45 45 30 30

Vi Ve

=
v
E

dopma yTBEpPXKAEHA

Mpukasom Ne 68 ot 13.12.2014 r

MpuknagHasn Mnexap
KOMMNOo3uuns u
paboTta B matepuasne

Yacos no
y4. nnaxy

30

30

30

30

30

30

30

OueHka Yacos OueHka
o yu.
nnaxy

98
85

90

81,

70



